
Udbud - Totalrådgivning - Støvring  

Rebild Kommune ønsker at indgå aftale om totalrådgivning vedr. projektering af en børneinstitution 
i Støvring.  

Interesserede der ønsker at påtage sig opgaven opfordres til at henvende sig.   

Arbejdet omfatter alle arkitekt-, ingeniør- og landskabsarkitektarbejder vedr. projektering og opfø-
relse af en børneinstitution og evt. tilknyttet gæstehus m.v., foreløbigt beregnet til ialt ca. 800 m² og 
tilhørende udearealer. Opgaven forudsættes løst i nært samarbejde med personalet.  

Projekteringen ventes foreløbigt at skulle starte medio november 2008 med henblik på byggestart 
sommeren 2009 efter udbud i fagentrepriser.  

Ansøgning om at deltage i udbudet skal sendes til Kuben Management A/S, Mølleå 1, 9000 Aal-
borg, hvor den skal være modtaget senest tirsdag, den 30. september 2008 kl. 12.00.

  

Ansøgningen skal udover tlf.nr. og mail-adresse for ansøgers kontaktperson indeholde oplysning 
om totalrådgivers og de tilknyttede virksomheders navn, adresse, CVR-nr. og ejerforhold.   

For hvert af de medvirkende firmaer vedlægges desuden 

 

tro og love-erklæring om evt. gæld til det offentlige,  

 

oplysning om omsætning og økonomiske nøgletal for de seneste 3 år,  

 

oplysning om antal medarbejdere de seneste 3 år 

 

referencer for lignende opgaver de seneste med en kort angivelse af ydelsens omfang og art  

Yderligere materiale ønskes ikke medsendt.  

Blandt de anmeldte deltagere vil herefter blive udvalgt 5 firmaer, der deltager i det endelig udbud. 
Udvælgelsen vil ske efter en vurdering af, hvilke af de anmeldelte deltagere der ud fra de med-
sendte oplysninger skønnes bedst kvalificerede til evt. at udføre opgaven.  

Resultatet af udvælgelsen forventes at foreligge primo oktober 2008, hvorefter udbudsmateriale 
udsendes med henblik på licitation ca. 3 uger senere.  

Ved det endelige udbud vil opgaven blive tildelt efter kriteriet "det økonomisk mest fordelagtige 
bud". Underkriterierne vil fremgå af udbudsmaterialet.  

Evt. henvendelse kan ske til  
Rebild Kommune, Bygningsafdelingen, afd.leder Anne Grete Andreasen (agan@rebild.dk), 
tlf. dir. 99 88 76 70 eller 
Kuben Management A/S, Gerda Lausted (gla@kuben.dk) tlf.dir. 98 77 88 87   

Med venlig hilsen 
Kuben Management A/S      


